
令和４年(2022 年)５月６日 

会 員 各 位 

一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会 
会 長  由 井 康 博  

《公印省略》 

 

令和４年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会 

定時総会について 

 

新緑の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は

札幌市介護支援専門員連絡協議会の事業につきご理解ご支援を賜りお礼申しあげます。 

皆様、新型コロナウイルス感染拡大防止対策に十分配慮しながら業務を行われていること

と思います。 

 さて、新年度の定時総会を下記のとおり開催いたします。しかし道内でもいまだ感染拡大

がみられていることから、会員の皆様にはオンラインのＺｏｏｍでのご参加をお願いし開催

することといたしました。 

総会は、ご参加される場合にも、必ず議案書をホームページでご確認のうえ、委任状か書

面表決書のどちらかを、ホームページでの送信でご提出（ＦＡＸでの返信は受付けておりま

せん）くださいますようご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

また、回答につきましては５月１３日（金）までに会員皆様ご連絡くださいますようあわ

せてお願い申しあげます。 

 会員の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止を第一に、皆様のご健

康に配慮し、行動してくださいますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

 日 時 令和４年５月２１日（土）13：30 より Zoom にて中継(13：00 より入室可能) 

     ホームページの会員専用受付フォームから視聴申込もできます。(100 名様まで) 

  総 会  

第１号報告 令和４年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事業計画について 

第２号報告 令和４年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会当初予算について 

第３号報告 令和３年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会監査報告について 

第１号議案 令和３年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事業報告について 

第２号議案 令和３年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会決算報告について 

 第３号議案 令和４年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会理事の選任について 

※議案書については、大変お手数ですが本会ホームページよりダウンロードし、ご確認いただ

きますようお願いいたします。 

 

《お問い合わせ先》 一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事務局 
〒001-0010 札幌市北区北１０条西４丁目１ ＳＣビル２Ｆ 
ＴＥＬ ７９２－１８１１ E-mail : info@sapporo-cmrenkyo.jp 


